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Firma wycieczkowa

Royal Caribbean International
na linerze

Jewel of the Seas

9 nocy, z Galveston w Teksasie

ID rejsu : #30 866 956

Data rozpoczecia podrdzy: sob. 04 sty 2025
Data zakoniczenia podrézy: pon. 13 sty 2025
Liczba nocy: 9 nocy

Region rejsu: Karaiby

Co zawiera rejs

Zakwaterowanie w wybranej kategorii kajuty.
Wyzywienie w systemie “All Inclusive” (z wyjatkiem alternatywnych restauracji).
Bezptatne napoje: woda, herbata, kawa w punktach samoobstugowych na statku.
Program kulturalny na poktadzie: wieczorne przedstawienia, teatr, muzyka na
zywo i inne atrakcje.
Dostep do klubéw nocnych i dyskotek.
Aktywne rozrywki na poktadzie.
Mozliwos¢ korzystania z biblioteki.
Dla dzieci organizowane sa zajecia w klubach dla dzieci.
9. Dostep do basenéw i jacuzzi.
10. Sitownia i kort sportowy.
11. Ustugi stewarda i codzienne sprzatanie kajuty.
12. Optaty portowe i podatki.
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Royal Caribbean International dba o swoich pasazeréw, zapewniajgc im komfort i
ré6znorodnos¢ atrakcji na poktadzie.

Nieuwzglednione w rejsie

Lot samolotem.

Transfery.

Wizy na trasie.

Hotel przed i po rejsie

Napiwki dla personelu*.

Restauracje alternatywne.

Napoje alkoholowe i niektére napoje bezalkoholowe.
Dostep do internetu i telefon na poktadzie.

Kasyno na poktadzie.
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10. Ustugi pralni / chemicznej.
11. Salon urody i centrum SPA.
12. Wycieczki w portach (opcjonalnie).

*Rozmiar napiwkow zalezy od wybranej kategorii kajuty:

® Wewnetrzna kajuta / okno / balkon / Junior Suite: 18,00 USD na osobe za noc.
® Suite (z wyjatkiem Junior Suite): 20,50 USD na osobe za noc.

Ceny kabin

Lokalizacja kabiny Wewnetrzna
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Cena od 772,79 EUR
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Ogoélny program rejsu

PORT

Galveston
USA

Dzien na morzu
Morze

Merida
Mekcuka

Cozumel
Mekcuka

Belize City
benus

Costa Maya
Mekcuka

Kokcen-Houl
FoHAaypac

Dzien na morzu
Morze

Dzien na morzu
Morze

Galveston
USA

DATA

sob. 04 sty

niedz. 05 sty

pon. 06 sty

wt. 07 sty

Sr. 08 sty

czw. 09 sty

pt. 10 sty

sob. 11 sty

niedz. 12 sty

pon. 13 sty
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07:00

09:30

08:00

08:00

08:00

07:00

ODPLYNIECIE

16:00

16:00

19:30

17:00

17:00
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